令和　　年　　月　　日

　　旭川市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は居所
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

仮　理　事　選　任　申　請　書
　　このことについて、次のとおり仮理事の選任を申請します。
記
１　特定非営利活動法人の名称

２　選任申請理由

３　選任申請対象者

（備考）
　１　申請者は、その法人の代表者とし、個人の住所又は居所を記載すること。
　　２　「選任申請理由」欄には、仮理事の選任が必要となった経緯及び理由を簡潔に記載すること。
　　３　「選任申請対象者」欄には、定款で定められた理事の人数の範囲内で、仮理事選任予定者の氏名、　　　住所又は居所を記載すること。
　　　　なお、氏名及び住所又は居所は、住所又は居所を証する書面と同様の記載とすること。
　　４　この申請書には、次に掲げる書類を添付すること。
　 (1)　仮理事申請対象者の「就任承諾及び誓約書の謄本」
　　 (2)　仮理事申請対象者の「住所又は居所を証する書面（申請日前６カ月以内に発行されたもの）」
　 (3)　当該法人の「定款（最新のもの）」
　 (4)　当該法人の「登記事項証明書（最新のもの）」

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本産業規格　Ａ４）